(Приложение №1 к Приказу №2 от «02» января 2017 года)
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество полностью
Руководитель_____________________________________________________________________________
наименование организации, клуба, секции
паспорт: серия _____________ номер _____________
выдан:__________________________________________________________________________________ наименование органа, выдавшего документ

дата выдачи: ____________ зарегистрированный (ая) по адресу: __________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________
прошу принять меня в члены Региональной общественной организации Курского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рукопашного боя».
А так же прошу Вас зарегистрировать детей возрастом до 10 лет  спортивно-оздоровительных групп с уклоном на рукопашный бой и возрастом с 10 лет в статусе спортсменов Курского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рукопашного боя» и присвоить регистрационный номер с занесением в зачетную квалификационную книжку. Зарегистрировать судей возрастом с 14 лет Курского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рукопашного боя»;
Обязуюсь выполнять положения Устава и других внутренних нормативных документов Региональной общественной организации «Союз правозащитников», в том числе:
1. Вносить, установленные в Региональной общественной организации КРО ООО «ФРБ», обязательные взносы;
2. В случае изменения сведений указанных в заявлении, в течение 3 (трех) рабочих дней предоставить эти сведения в КРО ООО «ФРБ» с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в Заявлении, и документах, прилагаемых к Заявлению.

Приложение:
1. Копия паспорта;
2. Список (Приложение №2 к Приказу №2 от «02» января 2017 года) для регистрации детей возрастом до 10 лет  спортивно-оздоровительных групп с уклоном на рукопашный бой;
3. Список (Приложение №3 к Приказу №2 от «02» января 2017 года)  для регистрации и присвоении регистрационного номера спортсменам возрастом с 10 лет и судьям возрастом с 14 лет Курского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рукопашного боя».

«___»_______________2011 г.

     ____________________                                                   __________________________
                     (подпись)                                                                                         (расшифровка подписи)